
یادی از شهید مدافع حرم حسن اکبری
معنی جان دادن رفیق در آغوش

شــهید مدافع حرم حســن اکبری،۲۴ خرداد 
۱۳۴۹ در تهران متولد شد. در دوران نوجوانی به دلیل 
پایین بودن سن و مخالفت خانواده، به طور مخفیانه 
خودش را به جبهه رســاند و به مقام جانبازی دست 
یافت. در خلال جنگ  تحمیلی، حسن اکبری در سپاه 
پاسداران انقلاب  اســلامی استخدام شد. او دوره های 
تکاوری، چتربازی، جنگ های چریکی، اسلحه شناسی 
و خنثی  سازی بمب و انواع مین ها را آموخت. سپس 

در دانشگاه امام  حسین )ع( با درجه استادی مشغول به تدریس دانشجویان در رشته 
دافوس شد. در دوران تجاوز تکفیری ها به کشورهای اسلامی داوطلبانه راهی سوریه 
شد. دو ماه از اعزامش به سوریه نگذشته بود که در أثر اصابت ترکش به پایش، مجروح 
شد. پس از بهبود بار دیگر راهی سوریه شد. وی سرانجام ۲۰ آذر ۱۳۹۵ در حومه شهر 
حلب، هدف اصابت چندین گلوله توپ داعش قرار گرفت و به شهادت رسید و پیکرش 
متلاشی شد و تاکنون به وطن بازنگشته است. یکی از دوستان شهید در خاطره ای از 
شهید حسن اکبری تعریف می کرد: »اولین  باری که حاج حسن رفت سوریه مجـروح 
شد، زمانی که برگشت رفتـم عیـادتـش بعد از کلی صحبت کردن بهش گفتم: حاجی 
به نظرت بـَس نیست؟! به  اندازه کافی جبهه رفتی، الانم که رفتی سوریه و اینجوری 
شدی! بسّـه دیگـه، خستـه نشـدی؟ حاج  حسـن اولش سکوت کرد؛ بعدش یه نگاهی 
به آسمون کرد و آهی از تهِ دل کشید و گفت: شما که نمی دونید جـــون دادن رفیق 
تو بغلت یعنی چی! نمی دونید دیدن رفیقایی که به خاطر من یا رفقای دیگه شــون، 
خودشون رو می ا نداختنـــد روی میـن که بقیـــه سالم بمونند یعنی چی؟! آیا این 

انصـافـه که من بمونم!«

حدیث دشت عشق

جوهری خو: انگشتر رهبری در تمام مسابقات 
همراهم خواهد بود 

تیرانداز کشورمان که انگشتر رهبر معظم انقلاب را از ایشان گرفته، 
گفت که این انگشتر در تمام مسابقات همراهش خواهد بود.

»امیر جوهری خو« ملی پوش تیراندازی کشــورمان با اشــاره به دیدار اخیر 
جامعــه ورزش با مقام معظم رهبری گفت: پس از کســب مــدال در بازی های 
آسیایی، قسمت شد و برای دیدار رهبری دعوت شدیم. در کنار من جواد فروغی 
حضور داشت. قبل از شروع مراسم با هم صحبت می کردیم؛ به فروغی گفتم که از 
رهبری تبرکی بگیریم. فروغی گفت که »من چفیه ایشان را می گیرم«. در ذهن 
خودم گفتم او که چفیه را می گیرد و من هم که چفیه را قبلًا از رهبری گرفته ام. 
در همان لحظه انگشتری که دست ایشان بود را دیدم و گفتم این همان انگشتری 
است که در برنامه »هوا فضای سپاه« دستشان بود. با خودم گفتم هر وقت مراسم 

تمام شد، انگشتر را می گیرم.
وی عنوان کرد: در پایان مراسم به حالت اشاره به رهبری گفتم که انگشتری 
که دستشــان است را به من بدهند. ایشان اشــاره کردند همان که در دستشان 
است را می خواهم و من پاسخ دادم »بله«. قسمت شد که انگشتر را به من دادند.
جوهری خو درباره اینکه تماسی با او برای گرفتن انگشتر از سوی دوستان و 
نزدیکانش برقرار شده، اظهار داشت: بیشتر کسانی بودند که می خواستند انگشتر 
را ببینند و تبرک کنند؛ یا خودشــان مریض بودند یا یکی از اقوامشــان. یکی از 
دوســتانم گفت که فرزند بیماری دارد و اگر مقدور اســت، انگشتر را به او بدهم 
تا به منزل ببرد و برای فرزندش تبرک کند تا ان شــاءالله خوب شــود و من هم 

قبول کردم.
وی گفت: یک نفر تماس گرفت و گفت حاضر اســت مبلغ ۲ میلیارد تومان 
برای خرید انگشــتر بدهد، ولی پاسخ من به او منفی بود. ان شاءالله این انگشتر تا 

آخر عمر با من است و این نیت را دارم که در همه مسابقات کنار خودم باشد.

عضویت احسان حدادی 
در شورای فنی دوومیدانی 

احسان حدادی به عضویت شورای فنی فدراسیون دوومیدانی 
درآمد.

مهدی مبینی، سرپرســت فدراســیون دوو میدانی یکشنبه، در احکام 
جداگانه ای اعضای شــورای فنی این فدراســیون را مشخص کرد. بر همین 
اســاس نفراتی همچون احسان حدادی،  هادی سپهرزاد، قاسمعلی فیروزی، 
محمد ارزنده، فریدون یلقی، حسین شایان، کاوه موسوی، مهدی جلودارزاده، 
احمد یزدانیان، سجاد مرادی، لیلا ابراهیمی و زهرا نبی زاده از جمله اعضای 
شــورای فنی فدراســیون دوومیدانی خواهند بود. نخستین نشست اعضای 
شورای فنی فدراسیون دوومیدانی سه شنبه، ۲۱ آذر در محل این فدراسیون 

برگزار خواهد شد.

معرفی سرمربی تیم ملی والیبال 
تا پایان بهمن ماه

سرپرست فدراسیون والیبال گفت: فدراسیون تلاش می کند تا 
پایان بهمن سرمربی تیم ملی را انتخاب کند. 

وحید مرادی در نشســت خبری که یکشــنبه، ۱۹ آذر در کمیته ملی 
المپیک برگزار شد، اظهار داشت: اولویت ما در والیبال انتخاب سرمربی برای 
تیم ملی والیبال مردان اســت که بسیار اهمیت دارد. کارشناسان این رشته 
همه قبول دارند که با توجه به اتفاقاتی که افتاده و رنکینگ، شرایط مساعدی 
برای کســب سهمیه نداریم و کار بسیار دشــوار است. شاید برخی معتقدند 
محال اســت و نمی توانیم سهمیه بگیریم اما وظیفه داریم هر چه از دستمان 

بر می آید انجام دهیم و خود را از پیش باخته ندادیم. 
او در ایــن مورد افزود: فدراســیون ابتدا با بیش از ۱۵ مربی برجســته 
مذاکــره کرد. دوســتان دو گزینه  ایرانی هم مطرح کردند. مطمئن باشــید 
فدراســیون سعی می کند با نظر کارشناســان بهترین را انتخاب کند. از ۱۵ 
گزینه تعداد زیادی گرفتار کارهای شــخصی بودند، قرارداد داشتند یا برخی 
گفتند علاقه مندیم به ایران بیاییــم اما تا پایان المپیک پاریس تعهد دارند، 
برخی هم اعلام آمادگی کردند اما فدراسیون به این نتیجه رسید که شاید در 

این مقطع به درد نخورند. در نهایت چند گزینه مطرح شد. 
مرادی ادامه داد: من ایــن را به کمیته فنی واگذار می کنم که به بحث 
گذاشته شود. برخی چندین صفحه برنامه فرستاده اند. تلاش ما این است تا 
قبل از پایان ســال یعنی حدود بهمن ماه به نتیجه و توافق برسیم، به ایران 
بیایند و کار خود را شروع کنند. وقتی بازیکنان لژیونر نیستند مربی تیم ملی 
باید با نظارت بر لیگ و انتخاب بازیکنان جوان کارش را شروع کند تا در پایان 

فروردین اردو را با تمام بازیکنان داشته باشیم.

کمک مالی ویژه 
برای گرفتن سهمیه المپیک

کمیته ملی المپیک برای حضور رشته ها در مسابقات کسب 
ســهمیه المپیک کمک مالی را به حســاب فدراسیون ها واریز 
می کند که مبلغ کل آن بســتگی به تعداد شانس سهمیه در هر 

رشته دارد.
در فاصلــه ۹ ماه مانده تا آغاز بازی های المپیک پاریس، ورزش ایران 
جدی تر وارد فضای کسب سهمیه المپیک شده  است و حداکثر تا خرداد 
سال آینده باید سهمیه های ایران قطعی شود. در این میان یکی از مسائلی 
که همیشه فدراسیون ها مطرح کرده اند، مشکلات مالی و هزینه های بالای 
اعزام به مسابقات بوده است.کمیته ملی المپیک در همین راستا علاوه  بر 
پرداخت حقوق به ورزشــکاران المپیکی و تزریق بودجه به فدراسیون ها، 
کمک هزینه ای را هم برای اعزام به مسابقات کسب سهمیه المپیک و تهیه 

بلیت برای فدراسیون ها واریز می کند.
مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی المپیک در هر رشته تعداد 
شانس کسب ســهمیه المپیک و نفراتی را که می توانند سهمیه بگیرند، 
بررســی می کند. در هر سفر بر اساس تعداد شانس سهمیه المپیک و به 
ازای ورزشکاران دارای شــانس، مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان واریز می شود. 
مجموع مبلغ واریزی در هر رشته بر اساس تعداد شانس سهمیه المپیک 
متفاوت اســت اما به ازای هر ورزشــکار همان ۳۵۰ میلیون تومان واریز 

می شود.
کمیته ملی المپیک از فدراسیون ها اسامی ورزشکارانی را که شانس 
گرفتن سهمیه المپیک دارند، نیز خواسته است. به نظر می رسد این اقدام 
کمیته ملی المپیک در این راستاست که اگر رشته ای نتوانست در کسب 
سهمیه المپیک خوب عمل کند، جای هیچ حرف و حدیثی باقی نماند که 

به دلیل مشکلات مالی نتوانسته به مسابقات برود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیــس فدراســیون فوتبال ایران، معتقد اســت 
انتخاب مجید جلالی به عنوان مدیر توسعه و پیشرفت 
فدراسیون فوتبال پیشرفت زیادی برای فوتبال ایران به 

همراه می آورد.
مراســم معارفه مجید جلالی مدیر توســعه و پیشــرفت 
فدراسیون فوتبال با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، هدایت 
ممبینی، پیشکسوتان فوتبال، رؤسای کمیته ها و دپارتمان های 
آموزش، روابــط بین الملــل، جوانان، بانوان، مســئولیت های 
اجتماعی، فوتبال ساحلی، مرکز ملی و فروزان سلیمانی سرمربی 
تیم فوتسال بانوان روز گذشته در سالن آمفی تئاتر هتل آکادمی 

ملی فوتبال برگزار شد.
مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال در این مراسم عنوان 
داشــت: ژاپن نقطه اســتاندارد فوتبال آسیاست و برد یا باخت 
فقط نتیجه یک مســابقه است. ژاپن ممکن است در یک بازی 
مقابل ما یا تیم دیگری شکست بخورد یا ببرد، برد و باخت آن ها 
کاری به حرفی که می زنم ندارد. هر آنچه که امروز برنامه آن را 
داریم، در ژاپن آن را عملی کرده اند. اهداف خوب تعریف کردند 
و آن را تبدیل به رفتار کردند. درست نیست که بگوییم قبلا در 
فدراسیون هیچ چیزی نبوده است. در گذشته هم کارهایی بوده 

و الان تیم ملی فوتبال ما در رده دوم آسیاست. 
او ادامه داد: فوتسال ما ششــم دنیاست و فوتبال ساحلی 
ما در رده چهارم و پنجم دنیاســت. به دنبال قهرمانی در آسیا 
هستیم. آیا این ها کافی است؟ نه. درست این برنامه ای است که 
راه اندازی می کنیم. پســت Technical Director در واقع زحمات 
تمــام بخش هایی که برای فوتبال زحمت می کشــند را به هم 
متصل می کنــد. مثلا ما تیم ملی نوجوانــان، جوانان و امید و 
بزرگســالان را داریم ولی این که همه آن ها به یک روش بازی 
کنند و این که ما به سبک دیگری بخواهیم مربی انتخاب کنیم، 

این باید یک روش مشخصی داشته باشد.
رئیس فدراسیون فوتبال با ابراز خوشحالی از انتخاب مجید 
جلالی در ســمت جدیدش گفت: خیلی خوشحالم و این کاری 
است که می پسندم و بقیه هم می پسندند. این کار نباید مستلزم 
مدیران باشــد و باید فراتر از آن ها باشــد. اگر مدیر فدراسیون 

عوض شد هم این کار باید ادامه داشته باشد. من یک زمانی به 
فولاد مبارکه رفتم و عضو هیئت مدیره کارخانه بودم، تشکیلات 
کاملا مهندسی و استاندارد داشتند. همه چیز آن ها مشخص بود 
و چیزی فراتر از اختیارم از من نمی خواستند. یک آموزش هایی 
دیدم تا در آن پست فعالیت داشته باشم ولی چیزی که مسلم 
بــود می گفتیم که خیلی کارهــا را می خواهیم انجام دهیم اما 
بعدا دیدیم کارهایی که باید طبق برنامه پیش می رفت را انجام 

دادیم.
وی با اشــاره به نقش مجید جلالــی گفت: ما باید علمی 
پیش برویم و نقطه شــروع و پایان داشته باشیم. ما هر کسی 
از ما انتقاد دارد را قبلا خودمان گفتیم ولی این بار باید خیلی 
درســت کار را متر کنیم که دقیقا کجای کار هستیم. ارزیابی 
خیلــی مثبتی از ایــن حرکت دارم و معتقدم که بخشــی از 
کشورهای آسیا این کار را انجام می دهند و برخی هم به دنبال 
نتیجه گرایی رفته اند که خودشان تعابیر مختلفی دارند. به نظرم 
مسیری که پیش گرفتیم خوب است و بهترین گزینه بود. من 
خودم با آقای کوزو تاشــیما صحبت کردم که آدم استانداردی 

اســت و رئیس فدراسیون فوتبال ژاپن است. بسیار با ما رفیق 
است و شــاید با او بیش از ۱۰ ساعت حرف زدم. جزو ۱۶ نفر 
تصمیم گیرنده اصلی AFC اســت. از قبل به من گفته بود اگر 
می خواهید توســعه داشته باشید باید این مسیر را بروید. باید 
با شــهرداری و وزارت ورزش و جوانان همــکاری کنیم تا در 
این سبکی که می خواهیم پیش برویم. برخی اوقات نمی توانیم 
حلقه های اتصال را به هم برســانیم که آهسته آهسته باید کار 

کنیم تا این روند را انجام بدهیم.
تاج پس از پایان مراســم در جمــع خبرنگاران درباره این 
انتصاب گفــت: بودجه این کار را AFC و فیفا می دهند که باید 
خرج این کار شــود. پولی هم باید خودمان بگذاریم و هتل ما 
با امکانات خیلی خوب افتتاح می شود. ما بودجه ساختمانی را 
خــرج این کار نکردیم و این کمیته بالاتر از بقیه کمیته ها قرار 

می گیرد.
جلالی: استعدادهای بی نظیری در ایران وجود دارد

مجید جلالی هم در مراســم معارفــه خود به عنوان مدیر 
توسعه و پیشرفت فوتبال ایران گفت: اولین باری است که یک 

پست سازمانی می گیرم و همیشه به عنوان مربی و معلم خدمت 
کرده ام. در ســمینارهای مختلفی که در سال های گذشته در 
کشورهای مختلف شرکت می کردم افرادی می آمدند و در مورد 
پیشرفت و توسعه فوتبال کشور خود صحبت می کردند. همیشه 
من حرص می خوردم که چرا در ایران نباید درخصوص آموزش 
و بازیکن ســازی نهادی وجود داشته باشــد. من در کشورهای 
مختلف در کمپ آموزشی آنها شرکت کرده ام از جمله لاماسیا 

اسپانیا که تجربه های خوبی کسب کردم. 
وی در ادامه گفت: من در روســتاها و استان های مختلف 
ایران سفر کرده ام و دیده ام که چه استعدادهایی وجود دارند و 
تمام اطلاعات خودم را در ۱۲ کتاب نوشــتم و در رابطه با تمام 
مسائل و تمام سنین اطلاعات کافی دارم از ۷ سال تا ۱۸ سال 
باید بازیکن سازی کنیم که روش های مختلف خود را دارد. مدیر 
توســعه و پیشرفت فدراســیون فوتبال ایران درخصوص قبول 
کردن این ســمت عنوان کرد: در ابتدا کــه تار قلی زاده به من 
پیشــنهاد داد با مهدی تاج صحبت کردم و به او گفتم خیلی ها 
به من گفته اند که این ســمت را قبول نکن چون فدراسیون از 

تو حمایت نمی کند.
جلالی تصریح کرد: تاج در آن جلســه صحبت های خوبی 
انجام داد و اعلام کرد با تمام برنامه ها در زمینه اســتعدادیابی 
موافق اســت. ما گســتردگی باید در فوتبال ایران ایجاد کنیم. 
وی در ادامه در رابطه با شــیوه کاری خود توضیحاتی داد و با 
بــه نمایش در آمدن پاورپوینتی در رابطه با بخش های مختلف 

توسعه و پیشرفت فوتبال توضیحاتی داد.
مدیر توسعه و پیشرفت فدراسیون فوتبال با اشاره به وجود 
ناظر مربیان گفــت: احتمال دارد از نیم فصل دوم و یا از فصل 
آینده ناظر مربیان را به لیگ برتر اضافه کنیم. مدرسانی را برای 
تربیت بازیکنان از ۷ ســال تا ۱۸ ســال تربیت خواهیم کرد و 
در هر بخش آنها را ارزیابی می کنیم. تمام آکادمی های فوتبال 
نظارت خواهند شــد و درجه بندی می شوند. تیم های ملی پایه 
از ۱۱ ســال تا ۱۷ سال خواهد بود و این مسئولیت ها مشترک 
اســت و نیازمند حمایت همه جانبه از سوی تمام مسئولان را 
دارد. از جوانان و متخصصانی بهره خواهیم گرفت که به فوتبال 

کشور کمک کنند.

تاج در مراسم معارفه مدیر توسعه و پیشرفت تاکید کرد

انتخاب مدیرفنی بهترین تصمیم فدراسیون فوتبال بود
جلالی: استعدادهای بی نظیری در ایران وجود دارد درخواست مورینیو از پینتو: 

آزمون را به لیست اروپایی اضافه کن!
مهاجم ایرانی رُم نظر ژوزه مورینیو را برای قرارگرفتن در لیســت اروپایی این 

تیم جلب کرده است.
 سردار آزمون که تابستان اخیر با قرارداد قرضی یک ساله از بایرلورکوزن به رُم 
پیوست، قدر فرصت های اندکی را که ژوزه مورینیو به او داده است به خوبی دانسته 
و توانسته اســت اعتماد سرمربی پرتغالی جالوروسی را به خود جلب کند. مهاجم 
پیشــین تیم زنیت روز به روز فضای بیشــتری برای بازی برای رُم پیدا می کند و 
آقای خاص در بازی های اخیر از او به  عنوان سلاحی در خط حمله تیمش استفاده 

کرده است.
بر اساس گزارش روزنامه »ایل رُمانیستا«؛ آزمون ۲۸ساله با عملکرد خود پاسخ 
اعتمادی را که مورینیو به او کرده است، داده به طوری که او حتی در انتخاب های 
ســرمربی پرتغالی رُم از آندره آ بلوتی نیز پیشــی گرفته است. با توجه به اینکه ماه 
ژانویه در پیش اســت، مورینیو از تیاگو پینتو مدیر ورزشی تیم فوتبال رُم خواسته 
اســت این مهاجم ایرانی را در ادامه فصل در لیست اروپایی این تیم نیز قرار دهد. 
طبق قوانین یوفا، باشگاه های اروپایی می توانند برای مراحل حذفی لیست اروپایی 

خود را تغییر دهند.
دلیل اخراج کی روش از تیم ملی قطر فاش شد

استفاده  نکردن از بازیکنان آکادمی اسپایر و سبک بازی تدافعی دو دلیل اخراج 
کارلوس کی روش از تیم ملی قطر اعلام شدند.

تیم ملی قطر تنها پس از چند ماه و چند بازی، کارلوس کی روش را از سمتش 
برکنار کرد. کمی بیش از یک ماه به جام ملت های آســیا باقی مانده اســت و این 
مربی پرتغالی به دلیل نتایج ضعیف در یازده بازی اخراج شد. به این ترتیب پروژه 
کارلوس کی روش با تیم ملی قطر تنها چند ماه دوام آورد. کی روش در یازده بازی 

به تنها چهار برد، سه تساوی و چهار شکست دست یافت.
فدراسیون فوتبال قطر این تصمیم را دوشنبه گذشته تایید کرد؛ آن هم زمانی 
که ســرمربی پرتغالی برای ملاقات حضوری بــه دوحه پرواز کرده بود. کی روش با 
توجــه به عملکرد ضعیف قطر در جام جهانی گذشــته، وظیفــه ایجاد یک پروژه 
برنده را داشــت. این مربی باید قطر را جوان و بازیکنان جوان جدیدی را وارد تیم 
می کرد اما او از بازیکنان آکادمی اسپایر در دوحه که سال ۲۰۰۴ با هدف پرورش 
استعدادهای محلی افتتاح شــد، به اندازه کافی استفاده نکرد. علاوه بر این، سبک 
بیش از حد تدافعی کی روش نیز در اخراجش نقش داشت. سرمربی پرتغالی قصد 
داشــت قطر را به جام جهانی بعدی در سال ۲۰۲۶ برساند. کارلوس کی روش اما 
فرصت نشان  دادن توانایی هایش را روی نیمکت تیم ملی قطر نداشت. اکنون مارکز 

لوپز هدایت عنابی ها را در جام ملت های پیش رو بر عهده  دارد.
قطر در جام ملت های آســیا ۲۰۱۹ جام قهرمانی را بالای ســر برد و در جام 
ملت های آسیا پیش رو هم میزبان بازی هاست و همین باعث شده تا انتظارها از این 
تیم بالا برود. جام ملت های آسیای ۲۰۲۳ قرار است از ۲۲ دی در قطر آغاز شود و 
میزبان در اولین دیدار در دیدار افتتاحیه به مصاف تیم ملی فوتبال لبنان می رود.
دست رد بازیکن جوان برزیلی به ۲ غول اروپایی
بازیکن جوان برزیلی پیشنهاد انتقال به ۲ تیم اروپایی در ژانویه را رد کرد.

گابریل موسکاردو بازیکن شگفت انگیز کورینتیانس، با توجه به علاقه چلسی 
و پاری  ســن ژرمن احتمال انتقال در ژانویه را رد کرد. هر دو غول اروپایی مشتاق 

جذب  هافبک برزیلی در پنجره نقل و انتقالات ژانویه هستند. 
طبق گزارش های منتشرشــده، اولین پیشــنهاد ۲۲ میلیــون یورویی پاری 
ســن ژرمن توسط کورینتیانس رد شد چرا که طبق گفته Foot Mercato، ارزش این 
بازیکن ۴۰ میلیون یورو است. چلسی نیز شاهد رد پیشنهاد اولیه ۲۰ میلیون یورویی 
خود توسط باشگاه برزیلی بود. حالا این بازیکن ۱۸ ساله خودش به تمام گمانه زنی ها 
در مورد انتقالش پرداخته و گفته است که در حال حاضر هیچ برنامه ای برای ترک 
تیم ندارد. برخی گزارش های نیز حاکی از این اســت پاری سن ژرمن با این بازیکن 

جوان برزیلی بر سر مبلغ قرارداد به توافق رسیده و او ژانویه به پاریس می رود.

صفحه ۹
دوشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۲
۲۷ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۶۷

مزایده عمومی 
 نوبت اول

زمان انتشار در سایت: تاریخ ۲۲/ ۰۹ /۱۴۰۲                        مهلت دریافت اسناد مزایده:  ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ 
تاریخ بازدید از:  ۲۲/ ۰۹ /۱۴۰۲ تا  ۱۴۰۲/۱۰/۱۲                 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ 

زمان بازگشایی:  ۱۳/ ۱۴۰۲/۱۰
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

1_ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به 

برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد./
2- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 

3- علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 
نمایند 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« 

موجود است./
4- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشــد.5- ســایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود میباشد. 

6- مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.
اهرم– خیـابان انقلاب اسلامی– کد پستی۱۶۸۷۵-۷۵۵۱۹                 تلفن:2- 07735222881  – نمابر : 07735224005

مبلغ سپردهقیمت پایهشرح کالاردیف

۴/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰ماشین آتش نشانی۱

 باســتناد صورتجلسه شماره ۱۰۴موخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ شورای اسلامی شهر اهرم، شــهرداری اهرم در نظر دارد نسبت به اجاره ماشین آتش نشانی 
رنو میدلام از طریق مزایده عمومی بشرح ذیل اقدام نماید.

ســند کمپانی و برگ سبز کامیونت ون نیسان ۲۴۰۰ به 
رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۸۷ به شــماره موتور۴۴۳۵۹۴ 
و شــماره شاسی L۱۵۵۲۱۰ به شماره انتطامی ۷۴۷د۵۶ 
ایــران ۵۴ به نام بمانعلی مورکیــان علی آباد به کد ملی 
۴۴۵۹۸۵۹۸۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی اینجانب شــهرام شاهانی فرزند شعبانعلی به کد 
ملی ۲۰۶۴۷۱۸۷۶۱ و شماره شناسنامه ۵۴۵۰ صادره از بابل در 
رشته کاردانی ساختمان صادره از واحد دانشگاهی آزاده اسلامی 
واحد قائمشهر به شماره )۵ – ۱۹ – ۰۳ ( ۵۵۱۶۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۵۳۲- ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام ذوالقدری ها فرزند غلامحسین بشماره 
شناســنامه ۴۹۹۰ صادره از ضیاآباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۸۶۲/۶۵ متر مربع 
مفروز از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۶ قزوین خریداری از مالک رسمی آقای سید سجاد جلالی. ام 
اس محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نماینــد بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۰                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۶
مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

»مفقودی«
بدینوســیله اعــام می گردد ســند کمپانی ســواری ام . وی .ام تیپ 
X22PROCVT مدل 1401 به شماره انتظامی 74- 912 و 42 
به شماره موتور MVME3T10AHN011015 با شماره شاسی 
NATFBABUXN1010442 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۷۴۶۸ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰۷۴۶۹ هیئت قانون 
مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم آذر خسروجردی و حسین 
سنگ ســفیدی فرزندان علی اصغر و علی اصغر نسبت به بلامناصفه ششدانگ )یکباب 
ساختمان ( به مساحت ۲۲ / ۱۱۹ متر مربع پلاک ۲۱۷۷۲ فرعی مجزی شده از ۶ اصلی 
بخش ۳ ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی غلامحسن کوشکی محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۲۰ / ۹ / ۱۴۰۲             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریكی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۴۹۹ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۶۷۸۳ هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای / خانم خیرالنســاء بلاش آبادی فرزند حســن نسبت به ----- ششدانگ )یکباب 
ســاختمان (/ )یک قطعه زمین مزروعی ( به مســاحت ۱۱۰ متر مربع پلاک ۹۶۴۷ مجزی شده 
از۱۸۰ فرعی از ۴۷۸ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی خودش محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 
 دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضــای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۰ / ۹ / ۱۴۰۲                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریكی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۵۰۹ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۷۰۱۵ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم عفت دامرودی فرزند علی اصغر نسبت به ----- ششدانگ )یکباب ساختمان ( به 
مساحت ۳۹ / ۱۰۲ متر مربع پلاک ۰۲۱۷۹۱ فرعی مجزی شده از۴۵۹۰ فرعی از ۶ اصلی بخش 
۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی غلامرضا و برات اله غلام دانایی محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه 
گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۰ / ۹ / ۱۴۰۲                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریكی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۵۳۴ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای هــای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۷۴۱۵ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰۷۴۱۶ هیئت قانون مذکور 
مستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن قزی و حسین قزی فرزندان علی 
و حســن نسبت به بلامناصفه ششدانگ )یکباب ساختمان ( به مساحت ۷۲ / ۶۵ متر مربع پلاک 
۲۱۷۷۲ یک فرعی مجزی شده از –فرعی ۱۱۰۳ اصلی بخش ۲ سبزوار خریداری از محل مالکیت 
رسمی سید حسین حائری و خودش محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۲۰ / ۹ / ۱۴۰۲                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریكی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۵۲۰ / ۴۰۲ م الف

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۵۵۴- ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فغانعلی حمزوی فرزند شاه علی بشماره 
شناسنامه ۱۲۷۳ صادره از خدابنده در ششدانگ عرصه یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۹/۳۰ متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۵۶۵۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ تاکســتان محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۰                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۶
مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۵۲۸- ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حبیبی فرزند نبی اله بشماره شناسنامه 
۱۳۴۳۴ صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۵۶۱۹۴/۸۲ متر مربع مفروز از 
پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۶ تاکستان خریداری از مالک رسمی آقای سید سجاد جلالی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۰                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۶

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۵۳۳- ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حبیبی فرزند نبی اله بشماره شناسنامه 
۱۳۴۳۴ صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۲۹۳۴۵/۵۴ متر مربع مفروز از 
پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۶ تاکستان خریداری از مالک رسمی آقای سید سجاد جلالی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۰                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۶

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1461-1402/08/13 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد کاوســی کامکار فرزند ذکریا به شماره شناسنامه 
11716 صادره از بهار در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 255/55 مترمربع پاک 
12105 فرعــی از 139 اصلی مفروز و مجزی شــده از پاک 2188 فرعی از 139 اصلی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای فتح اله 
صداقت وفا محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/05         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20
حسین مردای- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 220- م الف

نخستین اردوی تیم ملی کشتی آزاد پس از قهرمانی کشور آغاز می شود.
مسابقات قهرمانی کشور کشــتی آزاد به عنوان نخستین مرحله چرخه انتخابی 
برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک و بازی های پاریس روزهای ۲۲ تا ۲۴ 
آذر در مازندران برگزار خواهد شــد. ۸ کشتی گیر مدال آور از حضور در انتخابی معاف 
هستند اما سایر کشتی گیران باید در چرخه شرکت کنند. قرار است بعد از مسابقات 
قهرمانی کشــور اردوی تیم ملی کشــتی آزاد از ۲۷ آذرماه آغاز شود. تمرینات برای 

نخستین بار امسال زیر نظر محسن کاوه شروع خواهد شد.
کامران قاســمپور دارنده مدال طــلای جهان امســال در وزن ۹۷ کیلوگرم در 
قهرمانی کشــور روی تشک خواهد رفت و باید دید در سرشاخ با مدعیان این وزن از 
جمله مجتبی گلیج چه خواهد کرد. در ۸۶ کیلوگرم هم علی ســوادکوهی به عنوان 
مدعی جدید این وزن وارد میدان خواهد شــد. آزادکاران کشورمان باید در مسابقات 
کســب سهمیه المپیک شرکت کنند که فروردین ماه در قرقیزستان برگزار می شود. 

کشتی آزاد تاکنون ۳ سهمیه المپیک گرفته است.

معافیت ۸ آزادکار مدال آور 
در انتخابی تیم ملی کشتی دارنده دو مدال طلای جهان پس از ماه ها دوری از کشتی در حالی که خود 

را آماده حضور در رقابت های مرحله نخست انتخابی تیم ملی می کرد، بار دیگر 
در تمرین ها دچار آسیب  شد.

کامران قاســمپور چند ماه پیش حضور در رقابت هــای قهرمانی جهان را به علت 
پارگی کشــاله ران از دســت داد. او در شرایطی که قصد داشت در رقابت های قهرمانی 
ایران به عنوان مرحله نخســت انتخابی تیم ملــی در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان برود 
و کارش را برای رســیدن به دوبنده تیم ملــی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس آغاز کند، در 
جریان تمرین بار دیگر دچار آسیب دیدگی از همان ناحیه شد و نتوانست به تمریناتش 

ادامه بدهد.
قاســمپور پس از این اتفاق از پای خود MRI گرفت و برخی شنیده ها حاکی است، 
بار دیگر از ناحیه کشــاله ران دچار پارگی شده است و او احتمالا حضور در رقابت های 

قهرمانی کشــور را از دســت بدهد. قاسمپور برای مشخص شدن وضعیتش راهی تهران شــده و قرار است فردا دوشنبه توسط دکتر کیهانی مورد معاینه قرار گیرد تا 
وضعیت آسیب دیدگی اش مشخص شود. تنها در صورتی که دکتر کیهانی آسیب دیدگی کشتی گیری را تایید کند او می تواند مجوز غیبت در رقابت های قهرمانی کشور 

را دریافت کند،  در غیر این صورت فدراسیون کشتی صراحتا اعلام کرده هیچ کشتی گیری حق غیبت در این رقابت ها را ندارد.

احتمال پارگی دوباره کشاله ران کامران قاسمپور 


